ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7263 от 14.10.2015
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 16.09.2015 № 6468

«Об отказе в предоставлении

разрешения на отклонение

от предельных параметров

разрешенного строительства»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 16.09.2015 № 6468 «Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» изменение, заменив в констатиру-ющей части слова «ст.39» словами «ст.40».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов